AKADEMIJA SCENSKIH UMJETNOSTI
ODSJEK: Odsjek za dramaturgiju
PREDMET: Stilistika II
PREDMETNI NASTAVNIK: prof. dr. Marina Katnić-Bakaršić

	

Broj indeksa studenta/ice
	
	

	
	
	
	Konačna ocjena (bodovi)

	
	Prisustvo
10%
	Aktivnost
10%
	Kolokvij
20%
	Pismeni seminarski
20%
	Esej
15%
	        Završni ispit
25%
(45 integralni)
	Ocjena
	Bodovi

	509-214/20
	7
	7
	
	15
	11
	
	
	

	510-215/20
	9
	8
	
	13
	10
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	








